АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Селино                                                                                                                                     №1

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета в качестве нуждающегося в
жилом помещении.

  По рекомендации комиссии по жилищным вопросам при администрации Селинского сельского поселения от 25.01.2013 №1.2.1 :
1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Чучалина Николая Ивановича   в связи с тем , что он  и члены его семьи с которыми он проживает обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи не менее учетной нормы  и жилое помещение отвечает установленным для жилого помещения требованиям. Учетная норма утверждена решением Селинской сельской Думы от 27.02.2008 года №3/4 и составляет 9 квадратных метров.
2.Специалисту администрации сельского поселения внести соответствующие изменения в учете.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                  И.В.Кашина